DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÃO MORFODINÂMICA
ENTRE PRAIA E DUNAS FRONTAIS AO LONGO DO ARCO PRAIAL DA PRAIA DO
PERÓ (RJ) de autoria de GUILHERME BORGES FERNANDEZ, THIAGO GONÇALVES
PEREIRA, PABLO SERGIO MARQUES SIMÕES, IVANDRO PATRICK DE OLIVEIRA
COUTINHO, FERNANDA SALEME, ABILIO SOARES GOMES, foi publicado nos Anais do
XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25869

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25869